
1146577

1.2e |) minvws.nl]; EEL, ERE. BE

ly Emm E

@minvws.nl]; ] EGE)IEEE @minvws.nl];EEA E
@minvws.nl]

Cc:

5.1.22Jl
From:

,

Sent: Thur 2/25/2021 11:06:19 AM

Subject: RE: Terugkoppeling Werkgroep veiligheidsbewaking COVID-19 vaccins
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Ja als jullie er inhoudelijk en financieel uit zijn, arf tereare een evt aanvullend subsidieverzoek indienen. Wel opvallend,
wil ze echt extra geld aanvragen? Toen ik haar vrijdagmiddag sprak gaf ze aan dat dat haar niet nodig leek. Dat het nu niet echt

in mensen en middelen zit (er is geen tijd in inwerken en dat levert nu het nodig is ook onvoldoende acute verlichting), maar dat

ze dit met automatisering op wil lossen en dat additionele financiering nu dus onnodig lijkt. Dus dit vind ik nog wel wat

verwarrend. Wat is laatste stand van zaken?

5.1.2e is ons nieuwe contactpersoon op Lareb, dus als jullie nog verder willen schakelen met ons, kan dat met [ERE en

neem mij daar ook meer in mee.

Groet

var:IEEEBE]. EEE) SEE invws.ni>

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 10:28

IE EER
@minvws.nl>

EEE

Onderwerp: RE: Terugkoppeling Werkgroep veiligheidsbewaking COVID-19 vaccins

Inderdaad bij PG als accounthouder Lareb. Bij de vorige projectvoorstellen heeft Imeegekeken, daama werd het

subsidieverzoek bij PG ingediend, goedgekeurd door en word de betaling tussen de FAs van PG en PDC-19 onderling
geregeld zodat de rekening uiteindelijk bij PDC-19 terecht komt.

Groet!

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 10:25

@minvws.nl>

) SEER ins.IEE. (EXE)

Onderwerp: RE: Terugkoppeling Werkgroep veiligheidsbewaking COVID-19 vaccins

Ligt financiering van Lareb voor Covid-vaccinatiewerkzaamheden bij ons of bij PG? Als PG, dan PG ook meenemen hierbij?

Groet, EEN

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 10:20

IEE BE] GE)SE...EEL BE
@minvws.nl>; CRFLY | A. @minvws.nl>

) SEE @ minvws.ni>; IEEE B EEE)

Onderwerp: RE: Terugkoppeling Werkgroep veiligheidsbewaking COVID-19 vaccins

Dank, laat maar weten, goed dat we met ze meedenken opdat het soepel kan verlopen in de monitoring

groet



1146577

var [ESE I (EEE)RENE
BE. GE) Eerin.EEL BE.GE

@minvws.nl>

@ minvws.nl>; E. [5:12 | minvws.nl>; [EEE E.B22

Onderwerp: RE: Terugkoppeling Werkgroep veiligheidshewaking COVID-19 vaccins

Ha allen,

Ter info, Lareb heeft aangegeven dat er op sommige dagen zo'n 1000 meldingen binnenkomen en dat ze daarom snel moeten

opschal ebben maandagochtend een afspraak met [ERERom dit verder te bespreken ook ihkv financiering.| REIN en
wellicht sluiten hierbij aan.

Van:BEE= [5122] minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 12:49

(EE < BE). (EY) Ec mines. ENE, ED.
@minvws.nl>; 5.1.2 | oT. A. @minvws.nl>

Y) IEE minvws n>; EEN BE (EE

Onderwerp: RE: Terugkoppeling Werkgroep veiligheidsbewaking COVID-19 vaccins

Snap ik, ik cc vast EE mhoo kostenoverzichten waar ze rekening mee houdt en lijkt me dat als ze verzoek doen we daar

shel

N's 2
fl naar kijken obv realistische meerkosten uiteraard.

Groet,

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 12:46

BE GE) EEmins.»EE, BE. GE)
@minvws.nl>

LFER
Onderwerp: RE: Terugkoppeling Werkgroep veiligheidsbewaking COVID-19 vaccins

Jo, ze hebben ons cen heads-up gegeven.

5.1.1c

Groet

ven: HED IE IE OD minsn>Verzonden:

gig
19 februari 2021 12:39

1 BEY)BEY;
@ Minvws.firm

2e |] minvws.nl>

0mm RE: Terughapgeling rrmem————COVID-19 vaccins

Dank, mbt eerste zijn ze voornemens om een uitbreiding van het plan van aanpak voor te stellen tbv meer capaciteit?
Groet

van: [EXECN [EB (REKERN) <HEEREENN© minvws o>
Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 11:53

minvws.nl>

@minvws.ni>; [ESEEN,[§. (REEDHEXEN@ minvws.ni>
Onderwerp: Terghaposling Werkgroep veiligheidsbewaking COVID-19 vaccins

Ha allen,
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Paar punten uit werkgroep veiligheidsbewaking (LAREB, CBG, RIVM, VWS) van 19-2

Lareb vroeg naar opschaling en verwachte aantal prikken, omdat het ook iets betekent over het aantal meldingen dat ze

verwachten.

Reactogeniciteit na tweede dosis B/P is hoger, daar is extra aandacht voor bij de kwetsbare groepen. Kan ook iets

betekenen in het aantal meldingen van vermeende bijwerkingen de komende tijd.
Inmiddels 65 meldingen van overlijdens na COVID-19 vaccinatie (verband met vaccinatie wordt nog onderzocht). Gaat

vaak om zeer complexe meldingen, want vaak al heel fragiele patiénten. Lijkt erop dat het in veel gevallen gaat om

coincidentie, er worden (nog) niet echt patronen waargenomen. Wel belangrijk om heel goed uit te zoeken en dat

gebeurt ook.

Groet
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